МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА КАЛИНОВО

П Р И К А З

от 27.12.2024  №  286 – Д

Об организации школьного медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к

образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве,

создавать качественный мультимедийный продукт способствовать продвижению

образовательной организации в медиапространстве,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ СОШ п. Калиново Школьный медиацентр «Калиновские рассветы» с

09.01.2025 года.

2. Утвердить положение о Школьном медиацентре «Калиновские рассветы»

(приложение № 1).

3. Назначить Юдину людмилу Алексеевну руководителем и ответственным за

организацию и работу Школьного медиацентра «Калиновские рассветы».

4. Юдиной Людмиле Алексеевнге разработать программу (план работы) школьного

медиацентра «Калиновские рассветы» в срок до 01.02.2025 года.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Габидулину Ирину

Михайловну.

Директор

МБОУ СОШ п. Калиново М.Л. Скороходов